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 Yhteistyösopimuksen kattamat tapahtumat Umpihankihiihdon 
MM-kilpailut, Pudasjärven Pilikkiviikko – Kesäpilikin MM-kilpailut, 
Pohjantähti-Games ja kummiurheilijasopimus tukevat 
Pudasjärven kuntastrategian 2025–2030 tavoitteita: elinvoimaa 
yrittäjyydestä ja monipuolisesta elinkeinorakenteesta, 
elinvoimaiset kylät sekä asukaslähtöinen hyvinvointi ja ”Elä 
ihmeessä” -brändiä. Tapahtumat lisäävät Pudasjärven 
vetovoimaa, edistävät luontomatkailua, tukevat Oulu 2026 -
kulttuuripääkaupunkivuotta ja vahvistavat kaupungin 
markkinointia ja tunnettuutta valtakunnallisesti. 

 
 Sopimuksen mukainen korvaus on kohtuullinen ja 
markkinaehtoinen suhteessa odotettuun näkyvyyteen ja sisältöön. 
Sopimus on linjassa elinkeino-ohjelman 2026–2028 tavoitteen 
kanssa vahvistaa elinvoimaa tapahtumien, matkailun, 
markkinoinnin ja yhteistyön kautta. 
 
Kyseessä on vastikkeellinen markkinointi- ja 
sponsorointisopimus, jossa kaupungin saama näkyvyys on 
yksilöity seuraavilla tavoilla: logon ja nimen käyttö tapahtumissa, 
verkkosivuilla, lehti-ilmoituksissa, some-kanavissa, 
kisamateriaaleissa, tapahtumien nimeäminen ym. Pudasjärven 
Urheilijat ry on velvollinen raportoimaan kaupungille kävijämäärät, 
toteutetut markkinointitoimenpiteet ja medianäkyvyyden. 
 
Vuoden 2025 ansaitun medianäkyvyyden laskennallinen arvo 
(AVE) oli kaupungin mediaseurannan mukaan noin 45 300 USD, 
ja vuoden 2026 näkyvyyden arvioidaan olevan vähintään samalla 
tasolla. Kaupungin maksu (11 500 €) on selvästi alle sopimuksen 
arvioidun markkina-arvon, ja vastaavan kokonaisuuden voisi 
ostaa yksityinenkin sponsori. Näin ollen kaupunki toimii kuten 
markkinaehtoinen mainostaja, eikä Pudasjärven Urheilijat ry saa 
tältä osin sellaista ylimääräistä etua, jota se ei voisi saada 
markkinaehtoiselta toimijalta. Sopimusta ei näin ollen pidetä EU-
oikeuden tarkoittamana valtiontukena. 
 Koska sopimus on edellä kuvatun markkinaehtoisuusarvion 
perusteella luonteeltaan markkinaehtoinen markkinointi- ja 
sponsorointisopimus, siihen ei sisälly SEUT 107 artiklan mukaista 
valtiontukea. Sopimusta ei käsitellä, raportoida tai ilmoiteta de 
minimis -tukena, eikä se kuluta Pudasjärven Urheilijat ry:n 
mahdollista de minimis -kiintiötä. 
 
Yhteistyösopimus sisältää seuraavat tapahtumat ja kustannukset: 
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- Umpihankihiihdon MM-kilpailut 2026: 5 000 € 
- Pudasjärven Pilikkiviikko – Kesäpilikin MM-kilpailut: 4 000 € 
- Pohjantähti-Games ja kummiurheilijasopimus: 2 500 € 
 
Kustannus katetaan talouarvion mukaisesti kaupunkikehityksen 
palvelualueen käyttötalousmäärärahoista. 
 
Sopimuksen toimenpiteiden toimeenpanosta, seurannasta ja 
laskujen oikeellisuudesta vastaa ICT- ja viestintäsuunnittelija. 
 

 
Päätös 
.Päätän hyväksyä Pudasjärven kaupungin ja Pudasjärven Urheilijat ry:n välisen 

vastikkeellisen markkinointi- ja näkyvyysyhteistyösopimuksen 
sopimuskaudelle 30.1.2026–31.12.2026 (Päätöksen liite), 
yhteisarvoltaan enintään 11 500 €. 

 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle päätöksentekopäivänä 
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